

---

# Holdingselskabet af 2. april 2019 ApS

**CVR-nr.: 40320989**

Holbækvej 221A  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2024**

---

**Christian Paul Dyander Jakobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holdingselskabet af 2. april 2019 ApS  
Holbækvej 221A  
4000 Roskilde

CVR-nr.:            40320989  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i aktier.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 2.895.098 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser		10.070.379	-4.973.896
Andre finansielle indtægter		191.227	63.670
Øvrige finansielle omkostninger		-5.045.604	-9.358
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.216.002</b>	<b>-4.919.584</b>
Skat af årets resultat		-2.320.904	-2.203.170
<b>Årets resultat</b>		<b>2.895.098</b>	<b>-7.122.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.332.643	-14.933.398
Overført resultat		8.227.741	7.810.644
<b>I alt</b>		<b>2.895.098</b>	<b>-7.122.754</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	5.333.562
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.333.562</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.333.562</b>
Andre tilgodehavender		25.468	39.902
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.468</b>	<b>39.902</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.300.290	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.300.290</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		5.891.831	7.829.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.217.589</b>	<b>7.869.573</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.217.589</b>	<b>13.203.135</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.332.643
Overført resultat		16.036.285	7.808.544
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.086.285</b>	<b>13.191.187</b>
Skyldig selskabsskat		131.304	11.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.304</b>	<b>11.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.304</b>	<b>11.948</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.217.589</b>	<b>13.203.135</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0